
1

韶赣高速公路丹霞服务区提质升级改造工程施工招标

中标候选人的公示

韶赣高速公路丹霞服务区提质升级改造工程施工［项目编码 JG2025-2484］项目

招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从2025 年 6月 29日 00:00:00

至 2025 年 7 月 2 日 00:00:00 止），具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 中铁十二局集团有限公司 中铁十一局集团有限公司 保利长大工程有限公司

投标价

（不含安全生产费）

（万元）

9959.9206 10034.6632 9942.0868

投标总价

（含安全生产费）

（万元）

10245.4942 10320.2368 10227.6604

安全目标

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确保

项目建设期内无较大及以

上生产安全责任事故发生

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确保

项目建设期内无较大及以

上生产安全责任事故发生

严格执行有关安全生产的

法律法规和规章制度，确保

项目建设期内无较大及以

上生产安全责任事故发生

质量
工程交（竣）工验收的质量

评定：合格

工程交（竣）工验收的质量

评定：合格

工程交（竣）工验收的质量

评定：合格

工期（日历天）

10 个月，实际工期根据现场

情况进行合理安排。具体开

工日期以监理工程师签发的

开工令为准。

10 个月，实际工期根据现场

情况进行合理安排。具体开

工日期以监理工程师签发的

开工令为准。

10 个月，实际工期根据现场

情况进行合理安排。具体开

工日期以监理工程师签发的

开工令为准。

项目负责人姓名

及资质证书编号
见附件 见附件 附件

附件：中标候选人响应招标文件的业绩、主要人员、被否决投标的相关情况以及

异议所需资料附后。



2

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家

发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或

其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；做出答复前，应当暂停招标投标

活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及

投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省政府还贷高速公路管理中心

联系地址：广东省韶关市始兴县太平镇总甫村

邮编：512300

联系电话：13826030591

传真：0751-8716099

招标投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号

邮编：510623

电话：020-29005810

传 真：020－29006035

招标人名称：广东省政府还贷高速公路管理中心

公示日期：2025 年 6 月 29 日

附件：1、中标候选人的资质情况

2、中标候选人的投标业绩

3、中标候选人的人员情况

4、否决投标情况

5、异议所需资料



3

附件

1、中标候选人的资质情况

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 中铁十二局集团有限公司 中铁十一局集团有限公司 保利长大工程有限公司

资质情况

具备中华人民共和国住房和城

乡建设部核发的公路工程施工

总承包特级、建筑工程施工总

承包特级

具备中华人民共和国住房和城

乡建设部核发的公路工程施工

总承包特级、建筑工程施工总

承包特级

具备中华人民共和国住房和城

乡建设部核发的公路工程施工

总承包特级，广东省住房和城

乡建设厅核发的建筑工程施工

总承包二级



4

2、中标候选人的投标业绩

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 中铁十二局集团有限公司 中铁十一局集团有限公司 保利长大工程有限公司

业绩 1

大埔至潮州高速公路（含大

埔至漳州支线）土建工程

TJ9 标段

G4221 上海至武汉国家高

速公路无为至岳西段新建

路段路面工程 WYLM-3 标

广西壮族自治区乐业至百

色高速公路路面工程№D

标段

业绩 2

广东省云浮罗定至茂名信

宜（粤桂界）高速公路工程

TJ3 合同段

四川省九寨沟（甘川界）至

绵阳公路路面工程施工

LM5-1 标

深圳至中山跨江通道项目

路面工程 S15 标

业绩 3

汕（头）至湛（江）高速公

路惠州至清远段 TJ18 合同

段

怀集至阳江港高速公路怀

集至郁南段一期工程 LM1

合同段

广西南丹至天峨下老高速

公路工程№5标段

业绩 4

大（埔）丰（顺）（五）华

高速公路丰顺至五华段土

建工程 TJ3 标段

珠海市鹤洲至高栏港高速

公路 HGLM 标段

G72 泉州至南宁高速公路

广西桂林至柳州段改扩建

建设项目融资+工程总承包

№2标段

业绩 5

兴宁至汕尾高速公路海丰

至红海湾开发区段一期工

程 T2合同段

集双高速东丰至辽段主体

工程 DSL10 标段

武深高速公路始兴联络线

土建工程施工第 TJ1 合同

段

业绩 6

沈阳至海口国家高速公路

水口至白沙段改扩建工程

设计施工总承包 T2标

大广高速吉安至南廉段改

扩建工程 A2

云浮罗定至茂名信宜（粤桂

界）高速公路 TJ9 合同段

业绩 7

省道 S11 曲靖至砚山公路

曲靖（麒麟区）至师宗段高

速公路路面工程第四标段

沈阳至海口国家高速公路

汕尾陆丰至深圳龙岗段改

扩建项目（汕尾及深汕合作

区路段）TJ8

广中江高速公路路面工程

LM2 合同段

业绩 8

国家高速公路网京台线长

乐松下至平潭段工程 G3 合

同段

深圳外环高速公路深圳段

工程第 13 合同段

大（埔）丰（顺）（五）华

高速公路丰顺至五华段

TJ2 标段

业绩 9

省道 S11 曲靖至砚山公路

曲靖（麒麟区）至师宗段高

速公路绿化、沿线管理用房

设施工程 1合同段

云浮罗定至茂名信宜（粤桂

界）高速公路 TJ11 合同段

河惠莞高速公路龙川至寻

乌（省界）支线工程 TJ2

合同段

业绩 10

广东省三堡至水口公路改

扩建工程址山服务区（北

区）工程

黄茅海跨海通道工程路面

工程（T10 标）

业绩 11

沈海国家高速公路茂名至

湛江段改扩建工程 TJ1 合

同段

业绩 12

信丰（省界）至南雄高速公

路 TJ2 合同段



5

业绩 13

湛江东海岛至雷州高速公

路 LM1 合同段

业绩 14
兴宁至汕尾高速公路五华

至陆河段 TJ4 合同段



6

3、中标候选人的人员情况

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 中铁十二局集团有限公司 中铁十一局集团有限公司 保利长大工程有限公司

项目经理

姓名、职称

及

资质证书

编号、颁发

部门、时间

徐昊毅

公路工程高级工程师

编号：4402000713816

颁发部门：中国铁建股份有

限公司

颁发时间：2013.10.15

公路工程一级注册建造师

编号：晋 1432013201411659

颁发部门：中华人民共和国

住房和城乡建设部

颁发时间：2014.6.3

安全生产证书

编号：晋交安 B17G00501

颁发部门：山东省交通运输

厅

颁发时间：2025.6.6

孙立海

公路工程高级工程师

编号：4401001505

颁发部门：中国铁建股份有限

公司

颁发时间：2013.12

公路工程一级注册建造师

编号：鄂 1422007200804554

颁发部门：中华人民共和国住

房和城乡建设部

颁发时间：2008.6.3

安全生产证书

编号：鄂交安 B18G01298

颁发部门：湖北省交通运输厅

颁发时间：2024.11.25

罗军

机械工程师

编号：粤中职证字第

1400102222488 号

颁发部门：广东省人力资源和社

会保障厅

颁发时间：2014.7.17

公路工程一级注册建造师

编号：粤 1442021202203570

颁发部门：中华人民共和国住房

和城乡建设部

颁发时间：2022.4.7

安全生产证书

编号：粤交安 B14G02917

颁发部门：广东省交通运输厅

颁发时间：2014.4.18

项目经理

业绩

1. 广东省潮州至惠州高

速公路（一期工程）第 T2

（TJ5）合同段

2. 湖南省衡阳至桂阳高速

公路项目土建工程第 3合同

段

1. 营城子至松江河高速公

路抚松至松江河段建设项目

路基、桥涵、隧道工程 YS11

合同段

2. 珠海市洪鹤大桥工程

HHTJ4 标段及鹤洲南互通工

程

1. 广东省潮州至惠州高速公路

（二期工程）潮惠 TJ2 合同段

2. 黄茅海跨海通道项目土建工

程施工 T5合同段

项目总工

姓名、职称

及资格证书

编号、颁发

部门、时间、

凤阳

交通土建高级工程师

编号：4402000718845

颁发部门：中国铁建股份有

限公司

颁发时间：2018.10.15

唐世军

道路与桥梁正级高级工程师

编号：4401002834

颁发部门：中国铁建股份有

限公司

颁发时间：2021.12.10

沈梦奇

建筑工程与设计（道路与桥梁）

高级工程师

编号：20190102010076

颁发部门：中国保利集团有限公

司高级专业技术资格评审委员

会

颁发时间：2020.4.24



7

项目总工

业绩

湖南省张家界至花垣高速

公路项目土建工程第 2合同

段

1. 铁岭毛家店（辽吉界）至

朝阳三十家子（辽冀界）高

速公路项目铁岭至阜新段路

基工程第 13合同段

2. 贵州省六盘水至六枝高

速公路路基、桥隧工程第 5

合同段

1. 兴宁至汕尾高速公路海丰至

红海湾开发区段二期工程 T6 合

同段

2. 清远市北江四桥工程

4、否决投标情况

5、异议所需资料

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果

异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身

份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。

序号 投标人名称 否决依据 否决原因

1
中交第四航务工程

局有限公司

评标办法 2.1.1、2.1.3

（11）

投标函附录未响应招标文

件要求


		2025-06-28T21:44:36+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（韶赣管理处）


		2025-06-28T21:44:36+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（韶赣管理处）


		2025-06-28T21:44:36+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（韶赣管理处）


		2025-06-28T21:44:36+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（韶赣管理处）


		2025-06-28T21:44:36+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（韶赣管理处）


		2025-06-28T21:44:36+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（韶赣管理处）


		2025-06-28T21:44:36+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（韶赣管理处）


		2025-06-28T21:44:49+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心（韶赣管理处）




